- 1 -

关于举办“矢志不渝守初心 奋发有为担使命”

专题讲座的通知

各党总支及直属党支部：

为持续加强学校全体党员寒假期间理论学习，经研究，决定

举办“矢志不渝守初心 奋发有为担使命”专题讲座，现将有关

事宜安排如下。

一、讲座主要内容

党的二十大精神、党的二十届一中全会精神

二、主讲人

马克思主义学院副院长 隋金波

三、讲座时间及地点

时间：2023 年 2 月 6 日（周一）10:00

地点：钉钉线上

- 2 -

四、参加人员

学校全体党员（含预备党员）

五、其他事项

钉钉后台自动考勤，请各党总支及直属党支部高度重视，提

前组织全体党员加入钉钉宣讲群。

党委宣传部

2023 年 2 月 2 日